
Umleitungsfahrplan, Miltenberg - Wertheim - Würzburg
Montag - Freitag (Werktage)

Ehrlich-Touristik GmbH u. Co KG, 63920 Großheubach, Telefon: (09371) 60 05, fahrdienstleitung@ehrlich-touristik.de

Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
Beschränkungen F MTK S MTK

Fahrzeugtyp A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Hinweise 93 93 93 93 93 93 93 93

Miltenberg Bahnhof 3 04:45 05:45 06:45 06:45 07:45 09:45 11:45 14:40 16:40
- Landratsamt 2 04:46 05:46 06:46 06:46 07:46 09:46 11:46 14:41 16:41
- Brückenabfahrt 1 04:47 05:47 06:47 06:47 07:47 09:47 11:47 14:42 16:42
- Berufsschule 1 04:49 05:49 06:49 06:49 07:49 09:49 11:49 14:44 16:44
Bürgstadt Marktstraße 1 04:50 05:50 06:50 06:50 07:50 09:50 11:50 14:45 16:45
- Apotheke 1 04:51 05:51 06:51 06:51 07:51 09:51 11:51 14:46 16:46
- Hauptstraße 2 04:52 05:52 06:52 06:52 07:52 09:52 11:52 14:47 16:47
- Alte Kirche 2 04:53 05:53 06:53 06:53 07:53 09:53 11:53 14:48 16:48
- Gesundheitszentrum 2 04:54 05:54 06:54 06:54 07:54 09:54 11:54 14:49 16:49
Freudenberg Rathaus 2 05:00 06:00 07:00 07:00 08:00 10:00 12:00 14:55 16:55
- Schule 1 07:01 08:01
- Stubenrauchweg 2 07:02 08:02
- Seepark 2 07:03 08:03
- Tremhof 2 07:06 08:06
- Abzw. Boxtal 2
Mondfeld Ort 2
- Oberdorf 2
Faulbach Staustufe 2
Grünenwört Maintalstraße/West 1
- Maintalstraße/Ost 1
Bestenheid Fa. Straub 1
- Otto-Schott-Str. 2
- Mainhafen 2
- Bestenheider Landstr. 2
- Bildungszentrum 8 07:21
- Evang. Kirche 1 13:15
- Volksbank 2 13:16
- Breslauer Straße 2 07:22 08:27 13:18
Wertheim Waldhaus 2 05:36 06:26 07:24 07:24 08:29 10:24 12:24 13:20 15:20 17:18
- ZOB 2 05:38 05:40 06:30 06:45 07:30 07:30 07:40 08:32 08:40 10:30 10:40 12:30 12:40 13:22

13:28 15:23 15:30 16:40 17:21 17:28 18:40 20:45
- Gymnasium 1
- Waldhaus 1 05:41 06:46 07:41 08:41 10:41 12:41 13:29 15:31 16:41 17:29 18:41 20:46
- Altstadt 1 05:44 06:49 07:44 08:44 10:44 12:44 13:32 15:34 16:44 17:32 18:44 20:49
- Schlösschen im Hofgarten 1 05:45 06:50 07:45 08:45 10:45 12:45 13:33 15:35 16:45 17:33 18:45 20:50
Eichel Würzburger Straße 1 05:46 06:51 07:47 08:47 10:47 12:47 13:35 15:37 16:47 17:35 18:47 20:52
Urphar Ort 1 05:50 06:55 07:51 08:51 10:51 12:51 13:39 15:41 16:51 17:39 18:51 20:56
Bettingen Kirche 1 05:52 06:59 07:55 08:55 10:55 12:55 13:43 15:45 16:55 17:43 18:55 21:00
- Dertinger Straße 1 05:53 07:00 07:56 08:56 10:56 12:56 13:44 15:46 16:56 17:44 18:56 21:01
Wertheim Kreisverkehr Almosen… 05:54 07:57 08:57 10:57 12:57 13:45 15:47 16:57 17:45 18:57 21:02
- Almosenberg 1 05:55 07:58 08:58 10:58 12:58 13:46 15:48 16:58 17:46 18:58 21:03
Dertingen Post 1 08:01 09:01 13:49 17:50 21:07
- Am Oberen Tor 1 08:02 09:02 13:50 17:51 21:08
Wüstenzell Ort 1 08:05 09:05 13:53 17:54 21:11
Holzkirchen Ort 1 08:07 09:07 13:55 17:57 21:14
Remlingen Muolin Hus 1 08:11 09:11 14:00 18:00 21:17
Uettingen B8 1 08:14 09:14 14:03 18:02 21:19
Roßbrunn B8 1 08:17 09:17 14:06 18:05 21:22
Mädelhofen B8 1 08:21 09:21 14:08 18:07 21:24
Waldbüttelbrunn B8 1 08:26 09:26 14:13 18:13 21:29
Höchberg Aschaffenburger Straß… 08:29 09:29 14:16 18:16 21:32
- Karwinkel 1 08:30 09:30 14:17 18:17 21:33
Würzburg Oberer Burgweg 1 08:31 09:31 14:18 18:18 21:34
- Busbahnhof 11 06:23 08:43 09:41 11:30 13:31 14:28 16:21 17:26 18:27 19:26 21:43
- Handwerkskammer 2 06:26 08:46 09:44 11:33 13:34 14:31 16:24 17:29 18:30 19:29 21:46
- Residenzplatz 2 06:30 08:48 09:46 11:35 13:36 14:33 16:26 17:31 18:32 19:31 21:48
- Neue Universität 2 06:35 08:53 09:51 11:40 13:41 14:38 16:31 17:36 18:39 19:36 21:54
- Stettiner Straße 1 07:25
- Neue Universität 1 07:30
- Residenzplatz 1 07:34
- Handwerkskammer 1 07:36
- Busbahnhof 11 07:40

Sondernutzungsfläche mit Einstiegshilfe für Rollstühle/Kinderwagen 93 Bus fährt weiter nach Würzburg F MTK an Ferientagen im Main-Tauber-Kreis (Baden-Württemberg)
S MTK an Schultagen im Main-Tauber-Kreis (Baden-Württemberg) Fr A Standardbus Kategorie A

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Gültig ab 26.08. bis vorausichtlich 11.10.2024



Umleitungsfahrplan, Miltenberg - Wertheim - Würzburg
Samstag

Ehrlich-Touristik GmbH u. Co KG, 63920 Großheubach, Telefon: (09371) 60 05, fahrdienstleitung@ehrlich-touristik.de

Fahrt 402 404 406 408 410 412 414
Beschränkungen

Fahrzeugtyp A A A A A A A

Hinweise 93 93 W

Miltenberg Bahnhof 3 06:40 15:40
- Landratsamt 2 06:41 15:41
- Brückenabfahrt 1 06:42 15:42
- Berufsschule 1 06:44 15:44
Bürgstadt Marktstraße 1 06:45 15:45
- Apotheke 1 06:46 15:46
- Hauptstraße 2 06:47 15:47
- Alte Kirche 2 06:48 15:48
- Gesundheitszentrum 2 06:49 15:49
Freudenberg Rathaus 2 06:55 15:55
- Schule 1
- Stubenrauchweg 2
- Seepark 2
- Tremhof 2
- Abzw. Boxtal 2
Mondfeld Ort 2
- Oberdorf 2
Faulbach Staustufe 2
Grünenwört Maintalstraße/West 1
- Maintalstraße/Ost 1
Bestenheid Fa. Straub 1
- Otto-Schott-Str. 2
- Mainhafen 2
- Bestenheider Landstr. 2
- Bildungszentrum 8
- Evang. Kirche 1
- Volksbank 2
- Breslauer Straße 2
Wertheim Waldhaus 2 07:22 16:22
- ZOB 2 07:24 07:27 09:27 16:24 16:27 18:40 20:45
- Gymnasium 1
- Waldhaus 1 07:28 09:28 16:28 18:41 20:46
- Altstadt 1 07:30 09:30 16:30 18:44 20:49
- Schlösschen im Hofgarten 1 07:32 09:32 16:32 18:45 20:50
Eichel Würzburger Straße 1 07:33 09:33 16:33 18:47 20:52
Urphar Ort 1 07:38 09:38 16:38 18:51 20:56
Bettingen Kirche 1 07:43 09:43 16:43 18:55 21:00
- Dertinger Straße 1 07:44 09:44 16:44 18:56 21:01
Wertheim Kreisverkehr Almosen… 07:45 09:45 16:45 18:57 21:02
- Almosenberg 1 07:46 09:46 16:46 18:58 21:03
Dertingen Post 1 07:49 09:49 16:49 21:07
- Am Oberen Tor 1 07:50 09:50 16:50 21:08
Wüstenzell Ort 1 07:53 09:53 16:53 21:11
Holzkirchen Ort 1 07:56 09:56 16:56 21:14
Remlingen Muolin Hus 1 07:59 09:59 16:59 21:17
Uettingen B8 1 08:02 10:02 17:02 21:19
Roßbrunn B8 1 08:05 10:05 17:05 21:22
Mädelhofen B8 1 08:08 10:08 17:08 21:24
Waldbüttelbrunn B8 1 08:17 10:17 17:17 21:29
Höchberg Aschaffenburger Straß… 08:21 10:21 17:21 21:32
- Karwinkel 1 08:22 10:22 17:22 21:33
Würzburg Oberer Burgweg 1 08:23 10:23 17:23 21:34
- Busbahnhof 11 08:32 10:32 17:32 19:26 21:43
- Handwerkskammer 2 08:35 10:35 17:35 19:29 21:46
- Residenzplatz 2 08:37 10:37 17:37 19:31 21:48
- Neue Universität 2 08:40 10:40 17:40 19:36 21:54
- Stettiner Straße 1
- Neue Universität 1
- Residenzplatz 1
- Handwerkskammer 1
- Busbahnhof 11

Sondernutzungsfläche mit Einstiegshilfe für Rollstühle/Kinderwagen 93 Bus fährt weiter nach Würzburg W nicht am 24. und 31.12. A Standardbus Kategorie A

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Gültig ab 26.08. bis vorausichtlich 11.10.2024



Umleitungsfahrplan, Miltenberg - Wertheim - Würzburg
Sonn- und Feiertage

Ehrlich-Touristik GmbH u. Co KG, 63920 Großheubach, Telefon: (09371) 60 05, fahrdienstleitung@ehrlich-touristik.de

Fahrt 602 604 606 608 610
Beschränkungen

Fahrzeugtyp A A A A A

Hinweise 93 93

Miltenberg Bahnhof 3 08:45 16:20
- Landratsamt 2 08:46 16:21
- Brückenabfahrt 1 08:47 16:22
- Berufsschule 1 08:49 16:24
Bürgstadt Marktstraße 1 08:50 16:25
- Apotheke 1 08:51 16:26
- Hauptstraße 2 08:52 16:27
- Alte Kirche 2 08:53 16:28
- Gesundheitszentrum 2 08:54 16:29
Freudenberg Rathaus 2 08:58 16:33
- Schule 1
- Stubenrauchweg 2
- Seepark 2
- Tremhof 2
- Abzw. Boxtal 2
Mondfeld Ort 2
- Oberdorf 2
Faulbach Staustufe 2
Grünenwört Maintalstraße/West 1
- Maintalstraße/Ost 1
Bestenheid Fa. Straub 1
- Otto-Schott-Str. 2
- Mainhafen 2
- Bestenheider Landstr. 2
- Bildungszentrum 8
- Evang. Kirche 1
- Volksbank 2
- Breslauer Straße 2
Wertheim Waldhaus 2 09:21 16:56
- ZOB 2 09:23 09:30 12:40 16:58 17:00
- Gymnasium 1
- Waldhaus 1 09:31 12:41 17:01
- Altstadt 1 09:32 12:42 17:02
- Schlösschen im Hofgarten 1 09:33 12:43 17:03
Eichel Würzburger Straße 1 09:35 12:45 17:05
Urphar Ort 1 09:40 12:50 17:10
Bettingen Kirche 1 09:45 12:55 17:15
- Dertinger Straße 1 09:46 12:56 17:16
Wertheim Kreisverkehr Almosen…
- Almosenberg 1
Dertingen Post 1 09:49 12:59 17:19
- Am Oberen Tor 1 09:50 13:00 17:20
Wüstenzell Ort 1 09:53 13:03 17:23
Holzkirchen Ort 1 09:56 13:06 17:26
Remlingen Muolin Hus 1 09:59 13:09 17:29
Uettingen B8 1 10:01 13:11 17:31
Roßbrunn B8 1 10:04 13:14 17:34
Mädelhofen B8 1 10:07 13:17 17:37
Waldbüttelbrunn B8 1 10:13 13:23 17:43
Höchberg Aschaffenburger Straß… 10:17 13:27 17:47
- Karwinkel 1 10:18 13:28 17:48
Würzburg Oberer Burgweg 1 10:19 13:29 17:49
- Busbahnhof 11 10:30 13:40 18:00
- Handwerkskammer 2 10:33 13:43 18:03
- Residenzplatz 2 10:35 13:45 18:05
- Neue Universität 2 10:40 13:50 18:10
- Stettiner Straße 1
- Neue Universität 1
- Residenzplatz 1
- Handwerkskammer 1
- Busbahnhof 11

Sondernutzungsfläche mit Einstiegshilfe für Rollstühle/Kinderwagen 93 Bus fährt weiter nach Würzburg A Standardbus Kategorie A

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Gültig ab 26.08. bis vorausichtlich 11.10.2024


